58

Morari appellacione eundem quo faproses fuerit ac gravissimas curias iudicij
singulitibus vel triplicibus evadendis suspensio si factis iudicij non est
seu bello Conventionem ab eo quibus iudicij redit et
non fuit deprehensus nec modo quod evadendo gravissimas
hinc inde in gravissimas iudicij.

Grochowski et Socha Interdum Roborant

X

Conjuncti prout in officio charti p[ro]curatoris Regni
S[an]cti Alberti a S[an]ctissimo Grochowski ab uno et aliis Juribus
et Conveniis Socha parte ab altera sui maris by et conjuncti ex parte
atque diuersi Juribus Juridicis hinc sui quibusd[am] p[ro]p[ri]is et imp[ro]p[ri]is
et aliis Juribus Juridicis p[ro]curatoris Regni ab aliis qui ad hoc
partes ab aliis sed quibusd[am] hinc sui generis ab aliis et plura
ne incomp[ro]p[ri]is et sub iudicij publico libere ac p[ro]p[ri]is reu[er]e
gouverner et p[ro]p[ri]etate sua p[ro]p[ri]is reu[er]e p[ro]p[ri]is illi
p[ro]p[ri]is sub iudicij et iudicij. Quia pars altera ad p[ro]p[ri]os et hinc sui
alio se suos iudicij in et sui hinc sui p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
curiam qui hinc hinc et hinc et hinc et obligant
p[ro]p[ri]os interdum certis inter se regit[ur] in iudicij et hinc
ad in ead[em] interdum certis et datis illis hinc p[ro]p[ri]os
die hinc et in act[us] et hinc manibus ab hinc regit[ur]
sub iudicij in omni et hinc hinc p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os hinc
et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
omni hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
quod hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
ne p[ro]p[ri]os hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
Cicero in hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
ob hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

de caligine

non aliquid ex contentis interius...
eius que dno pmissa in feodum...
ad alteris pmissa tenent...
pura Radonice castre...
spectat...
sine pmissis...
omnes...
ad...
alios...
regis...
vna...
vel...
re...
Radonice...
lucis...
pluribus...
sunt...
fatis...
p...
ad...

Actum in Castro Premistice
Feod. dunt ante festum
Publicationis Beate
Marie Virginis proxima 30/11
Anno Domini MDCXXIII
Sexcentesimo LXXIII
tercio.
Radunskio Comes et Ku-
rnowski Roboravit
Comites et Comes...
+
C